
Zarządzenie Nr RO Ś/63/2016 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 03 października 2016 roku 

w sprawie przysiuguj ącego prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm) zarządzam, 
co następuje: 

1. Nie skorzystać  z przys ługującego prawa pierwokupu w stosunku 
do nieruchomości gruntowej po łożonej w Swidwinku w obrębie 0118 oznaczonej 
numerem geodezyjnym jako dzia łka nr 756/2 o powierzchni 0,1467 ha sprzedawanej 
warunkowo umową  sprzedaży Repetytorium „A" numer 1431/2016 z dnia 
30.09.2016 r. zawart ą  pomiędzy Panem Paw łem S łowińskim a Panią  Martą  Bider 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego, 
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

c_ 
TA 
wska 
„lINY 


